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Сдать квартиру за 90 000 рублей на Большакова 25

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Большакова 25

90 000 Р в месяц

97.70 м2

Общая
44.00 м2

Жилая
26.00 м2

Кухня
10 из 25
Этаж

Объект № 193140. Сдается полностью укомплектованная, готовая к проживанию трехкомнатная квартира в тихом центре Екатеринбурга в
ЖК Высокий берег. Жилой комплекс на тупиковой улице, поэтому место тихое и спокойное, двор огорожен, в подъезде круглосуточный пост
охраны. Квартира находится на 10 этаже, все окна выходят во двор. Три изолированные спальни с кроватями, шкафами, системами
хранения, просторная кухня-гостиная с техникой (варочная панель, духовой шкаф, 2 холодильника, вытяжка, посудомоечная и стиральная
машинки) сделают проживание комфортным. Квартира сдается без комиссии на длительный срок гражданам РФ без вредных привычек и
без домашних животных. Предусмотрен возвратный депозит. Звоните, квартира освобождена.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 10 Этажей всего 25

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 44.00 кв. м

Площадь комнат 14.67 кв. м Площадь кухни 26.00 кв. м
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